

**Minden Falni jó! termék  
20% kedvezménnyel**

**20%**  
kedvezmény



  
**Sága  
selyem-  
sonka**  
HAZAI  
FELDOLGOZÁSÚ  
TERMÉK  
többféle,  
100 g, 2990 Ft/1 kg



**299 Ft**

**Délhús Gála sonka,  
sült sonka,  
csemege-sonka  
vagy csemegekaraj**  
90 g, 4100 Ft/1 kg



**369 Ft**

**Délhús sült sonka vagy  
borsos sült sonka**  
100 g, 3790 Ft/1 kg



**379 Ft/cs**

**Minden Gyulai májas  
15% kedvezménnyel**

**15%**  
kedvezmény



  
**Sága füstölt pulykapárizsi**  
csemegepultban kapható,  
1290 Ft/1 kg



**129 Ft/10 dkg**